2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2016 № 637-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.11.2014  № 132-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»
(в редакции от 01.12.2015 №379-п,  от 11.11.2016 № 541-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление   администрации  Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.11.2014 № 132-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»   (в редакции от 01.12.2015 №379-п, от 11.11.2016 № 541-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу со  дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального   района

     В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                                              от 29.12.2016 № 637-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.11.2014 № 132-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 01.12.2015 №379-п, от 11.11.2016 № 541-п)
1. В приложении  к  постановлению «Муниципальная программа

«Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»»:
- в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы»:
- строку «Объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования Программы
	Общий объем финансирования:

2015 год – 1741,0 тыс. руб.

2016 год – 1084,1 тыс. руб.

2017 год – 1694,1 тыс. руб.

2018 год – 1655,0 тыс. руб.
2019 год – 1605,5 тыс. руб.
2020 год – 1605,5 тыс. руб.
  -местный бюджет:

2015 год – 1741,0 тыс. руб.

2016 год – 1084,1 тыс. руб.

2017 год – 1694,1 тыс. руб.

2018 год – 1655,0 тыс. руб.

2019 год – 1605,5 тыс. руб.

2020 год – 1605,5 тыс. руб.

- в разделе 4. таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной Программы (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/Источник ресурсного обеспечения
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Программа, всего, тыс. руб.
	1741,0
	1084,1
	1694,1
	1655,0
	1605,5
	1605,5

	Бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	1741,0
	1084,1
	1694,1
	1655,0
	1605,5
	1605,5

	- местный бюджет, тыс. руб.
	1741,0
	1084,1
	1694,1
	1655,0
	1605,5
	1605,5

	1
	Аналитические подпрограммы:

	1.1
	Организация управления муниципальным имуществом

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	10,0
	15,0
	10,0
	9,7
	9,5
	9,5

	- местный бюджет, тыс. руб.
	10,0
	15,0
	10,0
	9,7
	9,5
	9,5

	1.2
	Содержание муниципального жилищного фонда

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	1511,0
	1057,1
	1534,1
	1498,8
	1453,5
	1453,5

	- местный бюджет, тыс. руб.
	1511,0
	1057,1
	1534,1
	1498,8
	1453,5
	1453,5

	2
	Специальная подпрограмма:

	2.1
	Оформление права муниципальной собственности на объекты дорожного и жилищно-коммунального хозяйства

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	220,0
	12,0
	150,0
	146,5
	142,5
	142,5

	- местный бюджет, тыс. руб.
	220,0
	12,0
	150,0
	146,5
	142,5
	142,5

2. В приложении 1 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения», подпрограмма «Организация управления муниципальным имуществом»:
- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»:
-строку «Объем финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции»:

	Объем финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования:
2015 – 10,0 тыс. руб.
2016 – 15,0 тыс. руб.
2017 – 10,0 тыс. руб.

2018 – 9,7 тыс. руб.
2019 – 9,5 тыс. руб.
2020 – 9,5 тыс. руб.
-местный бюджет:

2015 – 10,0 тыс. руб.

2016 – 15,0 тыс. руб.

2017 – 10,0 тыс. руб.

2018 – 9,7 тыс. руб.

2019 – 9,5 тыс. руб.

2020 – 9,5 тыс. руб.

- в разделе 3.  «Мероприятия подпрограммы» таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма, всего:

	10
	15
	10
	9,7
	9,5
	9,5

	бюджетные ассигнования

	- местный бюджет

	10
	15
	10
	9,7
	9,5
	9,5

	1
	Обеспечение выполнения функций по оценке недвижимости, признанию прав и регулированию отношений по государственной и муниципальной собственности
	Управление муниципально-го хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципально-го района
	10
	15
	10
	9,7
	9,5
	9,5

	2
	Осуществление полномочий учредителя муниципальных унитарных предприятий

	0
	0
	0
	0
	0
	0

3. В приложении 2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения», подпрограмма «Содержание муниципального жилищного фонда»:

- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»:
-строку «Объем финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции»:

	Объем финансирования подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2015 – 1511,0 тыс. руб.

2016 – 1057,1 тыс. руб.

2017 – 1534,1 тыс. руб.

2018 – 1498,8 тыс. руб.

2019 – 1453,5 тыс. руб.

2020 – 1453,5 тыс. руб.

-местный бюджет:

2015 – 1511,0 тыс. руб.

2016 – 1057,1 тыс. руб.

2017 – 1534,1 тыс. руб.

2018 – 1498,8 тыс. руб.

2019 – 1453,5 тыс. руб.

2020 – 1453,5 тыс. руб.

- таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы

Таблица 2
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Подпрограмма, всего:

	1511,0
	1057,1
	1534,1
	1498,8
	1453,5
	1453,5

	- бюджет городского поселения

	1511,0
	1057,1
	1534,1
	1498,8
	1453,5
	1453,5

	- областной бюджет

	-
	-

	1
	Оплата услуг по начислению, сбору платежей за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда и доставке квитанций
	Управление муниципально-го хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципально-го района
	11,0
	30,0
	30,0
	29,3
	28,5
	28,5

	2
	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Гаврилово-Посадского городского поселения, соразмерно доле муниципальных жилых помещений, расположенных в них

	500,0
	278,0
	500,0
	488,5
	475,0
	475,0

	3
	Содержание и ремонт муниципального жилищного фонда

	1000,0
	749,1
	1004,1
	981,0
	950,0
	950,0

4. В приложении 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом  Гаврилово-Посадского городского поселения», подпрограмма «Оформление права муниципальной собственности на объекты дорожного и жилищно-коммунального  хозяйства»
- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»:
- строку «Объем финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования:
2015 – 220,0 тыс. руб.
2016 – 12,0 тыс. руб.

2017 – 150,0 тыс. руб.

2018 – 146,5 тыс. руб.

2019 – 142,5 тыс. руб.

2020 – 142,5 тыс. руб.

-местный бюджет:

2015 – 220,0 тыс. руб.

2016 – 12,0 тыс. руб.

2017 – 150,0 тыс. руб.

2018 – 146,5 тыс. руб.

2019 – 142,5 тыс. руб.

2020 – 142,5 тыс. руб.

- в разделе 3. «Мероприятия подпрограммы» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы
Таблица 2

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2015

год
	2016

год
	2017

год

	2018
год
	2019
год
	2020
год

	Подпрограмма, всего:
	220
	12,0
	150
	146,5
	142,5
	142,5

	бюджетные ассигнования

	- местный бюджет
	220
	12,0
	150
	146,5
	142,5
	142,5

	- областной бюджет

	1
	Оформление права муниципальной собственности на объекты дорожного и жилищно- коммунального  хозяйства
	Управление муниципально-го хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципально-го района
	220
	12,0
	150
	146,5
	142,5
	142,5